
ZARZĄDZENIE NR 111/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej  do przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego 
ograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej w miejscowości Laskowice 

obejmującej dz. nr 111/84 o pow. 0,0426 ha, stanowiącej własność Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 
zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1145 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego ograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej w miejscowości Laskowice obejmującej dz. nr 111/84 
o pow. 0,0426 ha, stanowiącej własność Gminy Jeżewo w następującym składzie: 

1. Pan Maciej Pikuła – przewodniczący komisji, 

2. Pani Małgorzata Lach – członek komisji, 

3. Pani Grażyna Pęczkowska  - członek komisji. 

§ 2. Celem Komisji jest przeprowadzenie pierwszego przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej w miejscowości Laskowice obejmującej dz. nr 111/84 o pow. 
0,0426 ha, stanowiącej własność Gminy Jeżewo. Powyższa nieruchomość zapisana została w KW nr 
BY1S/00044681/0 prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Świeciu. 

§ 3. Przetarg zostanie przeprowadzony zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości. 

§ 4. Protokół z przetargu ze wskazaniem wybranego przez Komisję nabywcy będzie stanowił podstawę do 
zawarcia aktu notarialnego. 

§ 5. Komisja ulega rozwiązaniu po sporządzeniu protokołu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E4111B2-5DB3-4FB1-A65E-A3035E049D5C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 111/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


